АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛАРЬЯК
Нижневартовского района
Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 18.01.2019										№ 3-р
с. Ларьяк
О внесении изменений в распоряжение Администрации сельского поселения Ларьяк от 31.10.2018г. № 166-р «Об установлении перечня и кодов целевых статей бюджета сельского поселения Ларьяк»

1. Внести в распоряжение администрации сельского поселения Ларьяк от 31.10.2018г. № 166-р «Об установлении перечня и кодов целевых статей бюджета сельского поселения Ларьяк», следующие изменения:
1.1. Приложение 2 к распоряжению изложить в новой редакции согласно приложению к данному распоряжению.
1.2. Настоящее распоряжение вступает в силу после подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2019 года.
2. Контроль исполнения распоряжение возложить на исполняющего обязанности заведующего отделом экономики и финансов Ю.Н. Палагину.

Глава сельского поселения Ларьяк					Е.Э. Звезда

Приложение к распоряжению сельского поселения Ларьяк от 18.01.2019 № 3-р

Перечень и коды целевых статей бюджета сельского поселения Ларьяк

	Код
	Наименование целевой статьи

	40.0.00.00000
	Муниципальная программа «Развитие транспортной системы в сельском поселении Ларьяк»

	40.1.00.00000
	Подпрограмма  «Автомобильные дороги»

	40.1.01.00000
	Основное мероприятие «Содержание и ремонт муниципальных  внутрипоселковых и подъездных  автомобильных дорог, а также прочие работы и услуги по их содержанию»

	40.1.01.99990
	Реализация мероприятий в рамках муниципальной программы «Развитие транспортной системы в сельском поселении Ларьяк»

	40.2.00.00000
	Подпрограмма «Транспортные услуги»

	40.2.01.00000
	Основное мероприятие «Перевозка пассажиров речным и автомобильным транспортом»

	40.2.01.99990
	Реализация мероприятий в рамках муниципальной программы «Развитие транспортной системы в сельском поселении Ларьяк»

	41.0.00.00000
	Муниципальная программа «Профилактика правонарушений в сфере общественного порядка в сельском поселении Ларьяк»

	41.0.01.00000
	Реализация мероприятий в рамках муниципальной программы «Профилактика правонарушений в сфере общественного порядка в сельском поселении Ларьяк»

	41.0.01.82300
	Иные межбюджетные трансферты на создание условий для деятельности народных дружин в рамках муниципальной программы «Профилактика правонарушений в сфере общественного порядка в сельском поселении Ларьяк»

	41.0.01. S2300
	Софинансирование иных межбюджетных трансфертов на создание условий для деятельности народных дружин в рамках муниципальной программы «Профилактика правонарушений в сфере общественного порядка в сельском поселении Ларьяк»

	41.0.01.99990
	Реализация мероприятий в рамках муниципальной программы «Профилактика правонарушений в сфере общественного порядка в сельском поселении Ларьяк» (прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд).

	42.0.00.00000
	Муниципальная программа «Обеспечение страховой защиты имущества сельского поселения Ларьяк»

	42.0.01.00000
	Основное мероприятие «Создание с использованием механизма страхования системы компенсации ущерба от чрезвычайной ситуации природного и техногенного характера имущества муниципального образования сельского поселения Ларьяк»

	42.0.01.99990
	Реализация мероприятий в рамках муниципальной программы «Обеспечение страховой защиты имущества сельского поселения Ларьяк»

	44.0.00.00000
	Муниципальная программа «Формирование комфортной среды всельском поселении  Ларьяк»

	44.0.F2.00000
	Основное мероприятие «Благоустройство дворовых и общественных территорий в сельском поселении Ларьяк»

	44.0.F2.55550
	Расходы на реализацию мероприятий по благоустройству в рамках муниципальной программы «Формирование комфортной среды в сельском поселении Ларьяк»

	44.0.F2.55550
	Софинансирование расходов на реализацию мероприятий по благоустройству в рамках муниципальной программы «Формирование комфортной среды в сельском поселении Ларьяк»

	45.0.00.00000
	Муниципальная программа«Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории сельского поселения Ларьяк»

	45.0.00.99990
	Реализация мероприятий в рамках муниципальной программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории сельского поселения Ларьяк»

	50.0.00.00000
	Ведомственная целевая программа «Обеспечение реализации полномочий администрации сельского поселения Ларьяк на 2019-2021 годы»

	50.0.00.02030
	Расходы на содержание главы муниципального образования в рамках ведомственной целевой программы «Обеспечение реализации полномочий администрации сельского поселения Ларьяк на 2019-2021 годы»

	50.0.00.02040
	Расходы на обеспечение функций органов местного самоуправления в рамках  ведомственной целевой программы «Обеспечение реализации полномочий администрации сельского поселения Ларьяк на 2019-2021 годы»

	50.0.00.02040
	Расходы на содержание заместителей главы муниципального образования в рамках ведомственной целевой программы «Обеспечение реализации полномочий администрации сельского поселения Ларьяк на 2019-2021 годы»

	50.0.00.02070
	Расходы в области информационных технологий в рамках ведомственной целевой программы «Обеспечение реализации полномочий администрации сельского поселения Ларьяк на 2019-2021 годы»

	50.0.00.02400
	Прочие мероприятия органов местного самоуправления в рамках ведомственной целевой программы «Обеспечение реализации полномочий администрации сельского поселения Ларьяк на 2019-2021 годы»

	50.0.00.D9300
	Субвенции на осуществление переданных органам государственной власти субъектов Российской Федерации в соответствии с пунктом 1 статьи 4 Федерального Закона от 15 ноября 1997 года № 143-ФЗ "Об актах гражданского состояния" полномочий Российской Федерации на государственную регистрацию актов гражданского состояния за счет средств бюджета автономного округа в рамках ведомственной целевой программы "Обеспечение реализации полномочий администрации сельского поселения Ларьяк на 2019-2021 годы»

	50.0.00.59300
	Субвенции на осуществление переданных органам государственной власти субъектов Российской Федерации в соответствии с пунктом 1 статьи 4 Федерального Закона от 15 ноября 1997 года № 143-ФЗ "Об актах гражданского состояния" полномочий Российской Федерации на государственную регистрацию актов гражданского состояния за счет средств федерального бюджета в рамках ведомственной целевой программы "Обеспечение реализации полномочий администрации сельского поселения Ларьяк на 2019-2021 годы»

	50.0.00.51180
	Субвенции на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты, в рамках ведомственной целевой программы «Обеспечение реализации полномочий администрации сельского поселения Ларьяк на 2019-2021 годы»

	50.0.00.89240
	Иные межбюджетные трансферты из бюджета поселения бюджету муниципального района на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями в рамках ведомственной целевой программы «Обеспечение реализации полномочий администрации сельского поселения Ларьяк на 2019-2021 годы»

	50.0.00.82420
	Иные межбюджетные трансферты на содействие развитию исторических и иных местных традиций в рамках подпрограммы "Создание условий для эффективного управления муниципальными финансами, повышение устойчивости бюджетов поселений Нижневартовского района" в рамках ведомственной целевой программы "Обеспечение реализации полномочий администрации сельского поселения Ларьяк на 2019-2021 годы"

	50.0.00.S2420
	Софинансирование иных межбюджетных трансфертов на содействие развитию исторических и иных местных традиций в рамках подпрограммы "Создание условий для эффективного управления муниципальными финансами, повышение устойчивости бюджетов поселений Нижневартовского района" в рамках ведомственной целевой программы "Обеспечение реализации полномочий администрации сельского поселения Ларьяк на 2019-2021 годы"

	51.0.00.00000
	Ведомственная программа «Организация бюджетного процесса в сельском поселении Ларьяк на 2019-2021 годы»

	51.0.00.20610
	Резервный фонд администрации сельского поселения в рамках ведомственной целевой программы «Организация бюджетного процесса в сельском поселении Ларьяк на 2019-2021 годы»

	51.0.00.20620
	Условно утверждаемые расходы

	52.0.00.00000
	Ведомственная целевая программа «Осуществление материально-технического обеспечения деятельности органов местного самоуправления на 2019-2021 годы»

	52.0.00.00590
	Расходы на обеспечение деятельности (Оказание услуг) муниципальных учреждений, в рамках ведомственной целевой программы «Осуществление материально-технического обеспечения деятельности органов местного самоуправления на 2019-2021 годы»

	53.0.00.00000
	Ведомственная целевая программа «Организация и обеспечение мероприятий в сфере культуры и кинематографии сельского поселения Ларьяк на 2019-2021 годы»

	53.0.00.00590
	Расходы на обеспечение деятельности учреждений МКУ "Музей – усадьба купца П.А.Кайдалова" и МКУ «КДЦ с.п. Ларьяк», в рамках ведомственной целевой программы «Организация и обеспечение мероприятий в сфере культуры и кинематографии сельского поселения Ларьяк на 2019-2021 годы»

	53.0.00.89050
	Иные межбюджетные трансферты из бюджета поселения бюджету муниципального района на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями в рамках подпрограммы "Укрепление единого пространства в районе" в рамках ведомственной целевой программы сельского поселения "Организация и обеспечение мероприятий в сфере культуры и кинематографии сельского поселения Ларьяк на 2019-2021 годы".

	54.0.00.00000
	Ведомственная целевая программа «Организация и обеспечение мероприятий  в области физической культуры и спорта в сельском поселении Ларьяк на 2019-2021 годы»

	54.0.00.00590
	Расходы на обеспечение деятельности учреждения, в рамках ведомственной целевой программы  «Организация и обеспечение мероприятий  в области физической культуры и спорта в сельском поселении Ларьяк на 2019-2021 годы»

	55.0.00.00000
	Ведомственная целевая программа «Организация и обеспечение мероприятий в сфере гражданской обороны, защиты населения и территорий сельского поселения Ларьяк от чрезвычайных ситуаций на 2019-2021 гг.»

	55.0.00.99990
	Расходы на реализацию мероприятий в рамках ведомственной целевой программы «Организация и обеспечение мероприятий в сфере гражданской обороны, защиты населения и территорий сельского поселения Ларьяк от чрезвычайных ситуаций на 2019-2021 годы»

	55.0.00.89120
	Иные межбюджетные трансферты из бюджета поселения бюджету муниципального района на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями рамках подпрограммы "Создание условий для эффективного управления муниципальными финансами, повышение устойчивости бюджетов поселений Нижневартовского района"в рамках ведомственной целевой программы «Организация и обеспечение мероприятий в сфере гражданской обороны, защиты населения и территорий сельского поселения Ларьяк от чрезвычайных ситуаций на 2019-2021 годы»

	57.0.00.00000
	Ведомственная целевая программа «Развитие муниципальной службы в сельском поселении Ларьяк на 2019-2021 годы»

	57.0.00.99990
	Расходы на реализацию мероприятий в рамках ведомственной целевой программы «Развитие муниципальной службы в сельском поселении Ларьяк на 2019-2021 годы»

	58.0.00.00000
	Ведомственная целевая программа «Мероприятия в области информационно-коммуникационных технологий и связи сельского поселения Ларьяк на 2019-2021 годы»

	58.0.00.20070
	Расходы на реализацию мероприятий в рамках ведомственной целевой программы «Мероприятия в области информационно-коммуникационных технологий и связи сельского поселения Ларьяк на 2019-2021 годы»

	59.0.00.00000
	Ведомственная целевая программа «Управление муниципальным имуществом на территории сельского поселения Ларьяк на 2019-2021 годы»

	59.0.00.99990
	«Расходы на реализацию мероприятий в рамках ведомственной целевой программы «Управление муниципальным имуществом на территории сельского поселения Ларьяк на 2019-2021 годы»

	59.1.00.89020
	Иные межбюджетные трансферты из бюджета поселения бюджету муниципального района на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениямина реализацию мероприятий объектов жилищно-коммунального хозяйства и социальной сферы к работе в осенне-зимний период по программе "Развитие жилищной сферы в Нижневартовском районе" в рамках ведомственной целевой программы "Управление муниципальным имуществом на территории с.п. Ларьяк на 2019-2021 годы"

	59.0.00.89090
	[bookmark: _GoBack]Иные межбюджетные трансферты из бюджета поселения бюджету муниципального района на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениямив рамках подпрограммы ""Градостроительная деятельность" в рамках ведомственной целевой программы "Управление муниципальным имуществом на территории сельского поселения Ларьяк на 2019-2021 годы"

	59.0.00.84290
	Субвенции на осуществление отдельных государственных полномочий Ханты – Мансийского автономного округа – Югры в сфере обращения с твердыми коммунальными отходами в рамках ведомственной программы «Управление муниципальным имуществом на территории сельского поселения Ларьяк на 2019-2021 годы"

	60.0.00.00000
	«Ведомственная целевая программа «Благоустройство и озеленение сельского поселения Ларьяк на 2019-2021 годы»

	60.1.01.99990
	Расходы на реализацию мероприятий в рамках ведомственной целевой программы «Благоустройство и озеленение сельского поселения Ларьяк на 2019-2021 годы»

	60.2.01.99990
	Расходы на реализацию мероприятий в рамках ведомственной целевой программы «Благоустройство и озеленение сельского поселения Ларьяк на 2019-2021 годы» (похоронное дело)

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛАРЬЯК

Нижневартовского района

Ханты

–

Мансийского автономного округа

–

Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от

18.01.2019

№

3

-

р

с. Ларьяк

О внесении изменений в

распоряжение Администрации

сельского поселения Ларьяк от

31.10.2018г. № 166

-

р «

Об

установлении перечня и кодов

целевых статей бюджета сельского

поселения Ларьяк»

1.

Внести

в

распоряжени

е а

дминистрации сельского поселения

Ларьяк от

31.10.2018г. № 166

-

р

«Об установлении перечня и кодов целевых

статей бюджета

сельского поселения Ларьяк»

,

следующие изменения:

1.1.

Приложение 2 к распоряжению изложить в новой редакции

согласно

приложени

ю

к

данному распоряжению.

1.2.

Настоящее

распоряжение

вступает в силу после подписания и

распространяет свое действие на правоотношения, в

озникшие с 01 января

2019 года.

2. Контроль исполнения

распоряжение

возложить на

исполняющего

обязанности заведующего

отделом экономики и финансов

Ю.Н. Палагину.

Глава сельского поселения Ларьяк

Е.Э. Звезда